EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Processo Licitatório n ° 026/2020

Pregão Presencial n° 021/2020
Registro de Preço n° 018/2020

N°: 052/2020
PARTES: MUNICIPIO DE RECREIO, CONTRATANTE SEGBEM MATERIAS

DE SEGURANÇA E COMBATE A INCÊNDIO LTDA-ME, CONTRATADA.

OBJETO: Futura e eventual contratação de pessoa jurídica para Aquisição de

Equipamentos de Proteção Individual(EPI),para atender a demanda da

Secretaria Municipal de Administração do Município de Recreio.

DATA DE ASSINATURA: 14/04/2020.

VIGÊNCIA:14/01/2020 à 14/04/2021.

VALOR ESTIMADO: R$ 94.704,50 (Noventa e quatro  mil e setecentos e

quatro reais e cinqüenta centavos)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8666/93, Lei Federal 10520/02,

Decreto Municipal 122/05, Decreto Municipal 005/08,

PROCESSO LICITATÓRIO: Processo Licitatório nº 026/2020, Pregão

Presencial nº 021/2020, Registro de Preços nº018/2020.

SIGNATÁRIOS: JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, PREFEITO MUNICIPAL

DE RECREIO,PELO CONTRATANTE E GISELI DE PAULA FRITZ ,PELA

CONTRATADA  SEGBEM MATERIAIS DE SEGURANÇA E COMBATE A

INCÊNDIO LTDA-ME, Sabrina da Silva Rezende Fiorezi e Janete Ferreira

Rezende, testemunhas.

	PARTES: MUNICIPIO DE RECREIO, CONTRATANTE SEGBEM MATERIAS DE SEGURANÇA E COMBATE A INCÊNDIO LTDA-ME, CONTRATADA.
	SIGNATÁRIOS: JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, PREFEITO MUNICIPAL DE RECREIO,PELO CONTRATANTE E GISELI DE PAULA FRITZ ,PELA CONTRATADA  SEGBEM MATERIAIS DE SEGURANÇA E COMBATE A INCÊNDIO LTDA-ME, Sabrina da Silva Rezende Fiorezi e Janete Ferreira Rezende, t...